
 
ZARZĄDZENIE NR 303/2023 

PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 
z dnia 27 września 2023 r. 

 
w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Miejskiej 
Tczew do wydzierżawienia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego oraz ustalenia jej 
wykazu i ogłoszenia 
 
Na podstawie art.13 ust.1, art. 25 ust. 1 i 2, art. 35 ust. 1 i 2, w związku z art. 38 ust. 1 i 2, art. 40 
ust. 1 pkt 1 z dnia 21 sierpnia 1997 r. ustawy o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r.  
poz. 344 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) § 14 ust. 1 Uchwały Nr XXV/195/2012 Rady 
Miejskiej w Tczewie z dnia 25 października 2012 r. w sprawie określania zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Tczew (Pomor. z 2012 r. poz. 3585; zm.: Pomor. z 2015 r.  
poz. 945 oraz z 2017 r. poz. 4580, z 2020 r. poz. 1035) oraz § 9 i § 10 Zarządzenia Nr 390/2012 
Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad 
gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Tczew, zmienionego Zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Tczewa nr 433/2014 z dnia 29 grudnia 2014 r., nr 152/2015 z dnia 6 maja 2015 
r., nr 102/2019 z dnia 12 marca 2019 r., nr 46/2020 z dnia 19 lutego 2020 r., nr 319/2020 z dnia 23 
grudnia 2020 r., nr 213/2021 z dnia 22 lipca 2021 r., nr 48/2022 z dnia 11 lutego 2022 r.,  
nr 447/2022 z dnia 8 grudnia 2022 r. 
 

Prezydent Miasta Tczewa 
zarządza, co następuje : 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, 
od dnia 15 listopada 2023 r. na czas nieoznaczony, z przeznaczeniem pod uprawy rolne, 
nieruchomości gruntowe, położone przy ul. Bartosza Głowackiego, oznaczone jako: 
 
- działka nr 1/4 obręb 12, o powierzchni 0,2646 ha [RIVa – 0,1830 ha, RVI – 0,0816 ha], 
- część działki nr 1/5 obręb 12, o powierzchni 6,4927 ha [RIVa – 5,5621 ha, RVI – 0,9306 ha], 
- część działki nr 13 obręb 12, o powierzchni 1,2758 ha [RIVa – 1,2758 ha], 
- część działki nr 15 obręb 12, o powierzchni 6,7185ha [RIVa – 6,7185 ha], 
 

2. Łączna powierzchnia działek wynosi 14,7516 ha. 

 

§ 2. 

1. Ustala się wykaz wyżej wymienionej nieruchomości celem wywieszenia go na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Tczewie na okres 21 dni oraz na stronie internetowej www.bip.tczew.pl 

2. Wykaz stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 3. 

1. Ogłasza się I przetarg ustny nieograniczony. 
2. Ogłoszenie stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

 

 

 



Zgodnie z projektem z dnia 26-09-2023 r. 
Sporządził Krzysztof Łazarski 

§ 4. 

W przypadku gdy pierwszy przetarg zakończy się wynikiem negatywnym Prezydent może ogłosić 
kolejny przetarg w terminie nie dłuższym niż 6 miesięcy, licząc od dnia zamknięcia pierwszego 
przetargu. 
 

§ 5. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
                                                                                                  

Prezydent  Miasta 
 
 
 Mirosław Pobłocki                                                                                 


